
ZARZĄDZENIE NR 130/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PACANÓW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2022  rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. w Dz. U. 
z 2021 r. poz.1372 ze zmianami), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021  poz. 305 ze zmianami),  § 11  uchwały  Nr XLII/228/21 Rady Miejskiej 
w Pacanowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pacanów na 2022 rok, oraz 
uchwałą Nr XLVI/252/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy 
Pacanów do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz wieloletniej prognozie finansowej w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, art. 28 pkt. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 
przez gospodarstwa domowe (Dz. U. z 2022r. poz 2236). 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pacanów 

 
 

Wiesław Skop 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED400739-F62F-489E-A9B5-3B3305CF35BC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 0,00

40002 0,00

4260 -1400,00

4430 1400,00

600 0,00

60016 0,00

4210 863,79

4300 -869,06

4430 5,27

750 0,00

75023 3000,00

3020 -1000,00

4210 2000,00

4220 -500,00

4260 4000,00

4280 -500,00

4360 -500,00

4410 -500,00

75095 -3000,00

4430 -3000,00

754 0,00

75412 0,00

4270 -1020,00

4430 1020,00

0,00Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 130/2022

Data podjęcia 2022-12-08

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Dostarczanie wody

Załącznik do zarządzenia Nr 130/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów

z dnia 8 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED400739-F62F-489E-A9B5-3B3305CF35BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



